LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMI I HEC - GRABOVA 2, NE PELLGUN E PERROIT TE GRABOVES",
PERROI I GRABOVIS, BASHKIA GRAMSH, QARKU ELBASAN
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00 PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Siperfaqa e ndertimit te V.Marrjes, B.Presionit 2764.75 m?
Siperfaqa e ndertimit te Godines se Centralit 1306.70 m?
Gjatesia lireare e Linjés Elektrike 7850.00 m
Gjatesia lireare e Kanalit te Derivacionit (1, 2, 3) 3733.34 m
Gjatesia lireare e Tubacionit Korrogato SN4 1034.00 m
Gjatesia e Tubacionit te Presionit 1900.00 m
Lartésia Maksimale nga niveli i kuotés sé€ sistemimit 17.20 m

Numri i Kateve mbi toké 1 kat

Numri i Kateve nén toké 0 kat
TREGUESIT TEKNIK

Kuota e Vepres se Marrjes Nr.1 1357.00 m m.n.d
Kuota e Vepres se Marrjes Nr.2 1358.00 m m.n.d
Kuota e Vepres se Marrjes Nr.3 1353.30 m m.n.d
Kuota e Vepres se Marrjes Nr.3/1 1355.50 m m.n.d
Kuota e Vepres se Marrjes Nr.3/2 1355.30 m m.n.d
Kuota e Vepres se Marrjes Nr.3/3 1353.90 m m.n.d
Kuota e Basenit te Presionit 1350.07 m m.n.d
Kuota e Godines se Centralit 869.00 m m.n.d
Fugia e Instaluar 10,800 Kw
Energjia Vjetore: 40,050,723 Kw/Vit
PRONAT OE ZHVILLOHET

Zona Kadastrale: ZK/1831: Nr.Pasurie 49,48, 52, 54, 56, 47, 46, 44, 43/1, 43/2, 36, 35, 32,
33, 31, 348, 341, 343, 339, 40, 271, 278, 227, 276/2, 275, 2774,
281, 273, 2
7ZK/2413: Nr.Pasurie 104/2, 146, 147, 148, 142, 152, 153, 155, 104/1, 181,
325,342
Ekonomia Pyjore: EP Dushku i Bulcarit, EP Suhagore-Mali Graboves

Ngastrat Ekonomia Pyjore:  lc, 28h, 28a, 30d dhe 32a

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Z. EDI RAMA

Ministér i Infrastrukturés dhe Energjisé

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 9, Daté

30.12.2021

Leje Ndértimi pér objektin: “Ndér
Ea:ww:om té energjisé, Hec Grabova 2, né pellgun e Pérroit
Bashkia Gramsh, Qarku Elbasan”,

té Grabovés,
me subjekt zhvillues shogériné “H.K Hec Grabova 2” m_r_u.ru
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